
 
 

Szentkirály község Önkormányzata Képviselő-testületének 9/2002. (VIII.30.) ökt. 
 

r e n d e l e t e  
 
 

a háziorvosi körzetek megállapításáról. 
 
 
 

Az önálló orvosi tevékenységről szóló 2000. évi II. tv. 2. § (2) bekezdésében kapott 
felhatalmazás alapján a képviselő-testület az alábbi rendeletet alkotja a település területén 
működtetési jog alapján végezhető háziorvosi tevékenység működési körzeteiről. 
 
 

1. § 
 
 

a.) Háziorvosi körzet:  önálló körzet 
      Működés helye:     Szentkirály teljes közigazgatási területe. 
 
b.) Fogorvosi körzet:   önálló körzet 
      Működés helye:      Szentkirály teljes közigazgatási területe. 
 
c.) Házi gyermekorvosi körzet:  nem önálló körzet, Lakitelek település körzetével  
                                                      közösen alkot egy körzetet. 
                                                      Székhelye: Lakitelek. 
 
 

2. § 
 

Ezen rendelet a községi hirdetőtáblán történő kifüggesztéssel lép hatályba. Kihirdetéséről a 
jegyző gondoskodik. 
 
 
Szentkirály, 2002. augusztus 30. 
 
 
 
  Szabó  Gellért    Szabó  Mária 
   polgármester            jegyző 


